
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17011203D

2. Data e Regjistrimit 11/08/2021
3. Emri i Subjektit Allestimento buste
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Krutje KRUTJE E POSHTME Lushnje, Krutje 
Poshteme, Zona Kadastrale 2286, Nr.pronesie 6401, 
Nr.pasurie 101/34, Volumi 8, Faqe 235 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Pergatitje çantash prej letre. Eksport-import dhe tregetim me 

shumice dhe pakice  te mallrave ushqimore dhe industrial 
dhe mallrave te tjera te konsumit te gjere, materialeve te 
ndertimit , hidrosanitare, elektrike dhe elektroshtepiake, 
pjeseve te nderrimit, mobilerive dhe pajisjeve te zyrave etj. 
Shoqeria mund te kryej gjithashtu ne kufijte qe lejojne ligjet 
ne fuqi, te gjitha operacionet tregtare, mobiliare, imobiliare, 
financiare e industrial qe do ti konsideroj te dobishme per 
arritjen e objektit te shoqerise si dhe mund te interesohet dhe 
te marri pjese edhe ne shoqeri te tjera qe kane te njejtat 
qellime, analoge apo plotesuese me te. Ne fund shoqeria 
mund te kryeje çdo lloj forme financimi me entet publike, 
institutet e kreditit, bankat, shoqerite dhe private duke 
leshuar garanci reale e personale, si dhe duke dhene 
fideiussione, avale e garanci reale ne favor te te treteve.
Alerin Daja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2021                Deri: 05/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AndreaIacca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CarloCardinali

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VincenzoCairo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Allestimento buste
E-Mail: alerindaja@gmail.com  
Telefon: 0699577367  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-769231-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774075-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.08.2021 per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70650807-C202-47D2-A444-1864D657EEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9E000B-2B8C-4059-A64B-F1DB8128E0CE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE E 
POSHTME;         Lushnje, Krutje Poshteme, Zona Kadastrale 2286, Nr.pronesie 
6401, Nr.pasurie 101/34, Volumi 8, Faqe 235;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 1 
Maji, Rruga Gjergj Kastrioti, Ndertese 99, Hyrja 10, Apartamenti 18, 9403 Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775706-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates nr.rep.1829,nr.kol.1133, date 
26.08.2021 per shitjen e 33% te kuotave te ortakut z.Carlo Cardinali ne favor te z.Andrea 
Iacca . Depozitimi i vendimit date 26.08.2021 per miratimin e kontrates se shitjes .
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andrea Iacca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Carlo Cardinali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Carlo Cardinali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE8915F-102C-44CF-A08E-5F15D10E609B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110A85EF-0FBD-42C1-A15A-0FD93BF10D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26CA6FC-114D-4142-BE07-4BB5428B836D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26CA6FC-114D-4142-BE07-4BB5428B836D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F954C1C-A601-4FDE-A5E0-DAE6EEDB7E80

